
Číslo smlouvy objednatele: 4/2021-537204 

Číslo smlouvy zhotovitele:  142/2021 

  

 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 

 na vypracování projektové dokumentace pro  

realizaci polní cesty „Pod Budčí“ 

(dále jen „dodatek“) 

 

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. 

m. Praha, Pobočka Kladno  
Adresa: nám. 17. listopadu 2840, 272 01 Kladno 
Zastoupený: Ing. Ivanou Capouškovou, vedoucí Pobočky Kladno 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivana Capoušková 
 tel.: +420 XXXXXX 
 e-mail: i.capouskova@spucr.cz 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martina Mbumastonová 
 tel.: +420 XXXXXX 
 e-mail: m.mbumastonova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: GEOREAL spol. s r.o. 
Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 
Zastoupený: Martinem Vondráčkem, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Martin Vondráček 
V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXX 
Tel.: +420 XXXXXX 
E-mail: XXXXXX 
ID DS: s85762s 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
Číslo účtu: 0720092329/0800 
IČO: 40527514 
DIČ: CZ40527514  
 



 

 2 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
1442. 
 

 

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo je vypracován na základě žádosti zhotovitele o posunutí termínu 
dokončení díla z nečekaných personálních důvodů, které vznikly na straně zhotovitele až po uzavření 
smlouvy o dílo. 

 

 

Čl. V  Doba plnění 

Původní termíny 

1. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 
 
1.1. Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentaceje stanoven na:       1. 11. 2021 

 
1.2. Výsledky Geotechnického průzkumu budou zohledněny ve vyhotovené projektové 

dokumentaci a jeho výstupy budou předány současně s touto projektovou dokumentací:  k 
1. 11. 2021 

 
 

Nové termíny  

1. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

1.1. Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentaceje stanoven na:       30. 11. 2021 
 

1.2. Výsledky Geotechnického průzkumu budou zohledněny ve vyhotovené projektové 
dokumentaci a jeho výstupy budou předány současně s touto projektovou dokumentací:  k 
30. 11. 2021 

 
 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy č. j. objednatele 4/2021-537204 a 
dodavatele č. j. 142/2021. 

2.      Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 
3.      Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, ze kterých každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení. 
4.      Smluvní strany prohlašují, že jim je znám obsah tohoto dodatku, že s jeho obsahem souhlasí 

a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni ani za jiných jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz připojují své podpisy. 

5.  Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců objednavatele. 
 
 

 



 

 3 

 

 

V Kladně dne 1. 11. 2021          V Plzni dne 1. 11. 2021 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………… …………………………… 

Ing. Ivana Capoušková Martin Vondráček 

vedoucí Pobočky Kladno jednatel 

Státní pozemkový úřad           GEOREAL spol. s.r.o. 


